Директору  МБУ ДО  ИРЦДТ
Пенкиной К.С.
ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу принять _____________________________________________________________________,

                                                         (фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

_____________________года рождения, обучающегося _______________________________________,

                                                                                                                                       (школа, класс)

проживающего по адресу:_______________________________________________________________

___________________________дом____ квартира_____ телефон домашний _____________________ сотовый______________________________________________________________________________,

в МБУ ДО ИРЦДТ ___________________________________________________________

Отец__________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________

(место работы, должность, служебный телефон)

_______________________________________________________________________________________

Мать__________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________

(место работы, должность, служебный телефон)

_______________________________________________________________________________________

Решение родителей:

 С лицензией на право осуществления образовательной деятельности и приложением к ней, Уставом МКУ ДО ИРЦДТ, Правилами приема, Правилами внутреннего распорядка и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен(а): ________________

В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ на обработку персональных данных согласен(а)_______________________________________________

Заниматься в МБУ ДО ИРЦДТ  разрешаем.

 ____________             ____________       (___________________________________________________)

         (дата)                     (подпись)                                                    (расшифровка подписи)